
تفاوت ها و تشابه های دو شکست؛

مسئولان در خوابند! سرخابی ها از دو تیم عربی ۱۲ گل خوردند
علی خلف

دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران مقابل دو تیم 
عربستانی و اماراتی شکست سنگینی را پذیرفتند و 
از لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند اما مسئولان و 

مدیران همچنان در خواب هستند!
در  کشورمان  مانده  باقی  نماینده  نها  ت
قهرمانان  لیگ   ۲۰۱۶-۲۰۱۷ فصل  قابت های  ر
آسیا با پذیرفتن شکست در مجموع دو بازی رفت 
این  گردونه  از  عربستان  الهلال  مقابل  برگشت  و 
ایرانی  باشگاه های  حسرت  تا  رفت  کنار  سابقات  م

برای قهرمانی آسیا همچنان ادامه داشته باشد.
پرسپولیس درحالی در مجموع دو بازی رفت و 
برگشت مقابل الهلال با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب شد که 
رقیب سنتی این تیم هم چندی پیش مقابل یک 
تیم عربی دیگر به اسم العین امارات با نتیجه مشابه 
سرخابی های  واقع  در  بود.  شده  مغلوب   ۲ بر    ۶
تهران در شرایطی مشابه اما در دو مرحله متفاوت 
و در مقابل تیم هایی که خصوصیات مشترکی با هم 
داشتند شکست خوردند و از مسابقات کنار رفتند.

 نتایج مشابه رفت و برگشت
 گرچه استقلال در یک بازی با نتیجه ۶ بر یک 
مغلوب تیم العین شد، اما با توجه به پیروزی خانگی 
مقابل  تیم  این  شکست  پوشان،  آبی  صفر  بر  ک  ی
العین در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه 
۶ بر ۲ ثبت شد. پرسپولیس هم در مجموع دو بازی 
رفت و برگشت با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل الهلال تن 

به شکست داد.
ستاره های دو تیم قاتل سرخابی ها

چه کسی است که بتواند نقش دو ستاره العین 

و الهلال را شکست های پرگل این دو تیم مقابل 
حریفان عربی اش انکار کند. عمر عبدالرحمان و عمر 
الخربین دو مهاجم و دو ستاره که به تنهایی نقش 
مهمی در ثبت شکست های سنگین سرخابی های 
عبدالرحمان  داشتند.  الهلال  و  العین  مقابل  هران  ت
۳ و الخربین ۵ گل وارد دروازه این دو تیم کردند. 

ورزشگاه خانگی و ورزشگاه بی طرف
حریف  مقابل  استقلال  سنگین  کست  ش
تیم  که  گرفت  شکل  حالی  در  العین  درتمندش  ق
لعین در ورزشگاه خانگی خودش مقابل استقلال  ا
بازی کرد. اما الهلالی ها در یک ورزشگاه بی طرف 
این  تا  شدند  پرسپولیس  دادن  شکست  به  وفق  م

یکی از تفاوت های فاحش دو تیم باشد.
هر دو گل یک بازیکن

سرخابی ها در مجموع دو بازی رفت و برگشت 
هر یک دو گل به تیم حریف زدند که هر دو گل هر 
دو تیم را یک بازیکن زد. هر دو گل استقلال مقابل 
لعین را کاوه رضایی زد و هر دو گل پرسپولیس  ا

مقابل الهلال را گادومین منشا به ثمر رساند.
غایبان دو تیم

واقعا خلع  العین  مقابل  دیدار  پوشان در  بی  آ
سلاح شده بودند. آنها تقریبا همه هافبک های شان 
را در اختیار نداشتند. امید ابراهیمی، امید نورافکن 
منصوریان  اختیار  در  ابتدا  از  اسماعیلی  فرشید  و 
دقایق  همان  در  هم  اسماعیلی  فرشید  و  بودند  ن
بدون  عملا  استقلال  تا  دید  آسیب  بازی  بتدایی  ا

هافبک میانی و دفاعی بازی را ادامه دهد.
پرسپولیس هم در دیدار رفت که با نتیجه ۴ بر 

۲ مغلوب شد غایبان سرشناسی داشت. از طارمی و 
کامیابی نیای محروم تا سید جلال حسینی نیمکت 
طارمی  هم  برگشت  دیدار  در  پوشان  شین. سرخ  ن
و ماهینی را به دلیل محرومیت و احمدزاده را به 

دلیل مصدومیت در اختیار نداشتند.
برد، باخت و مساوی

هر دو تیم در مجموع دو بازی رفت و برگشت 
با نتیجه ۶-۲ مغلوب حریفان خود شدند. استقلال 
از زمین خارج  برنده  را  بازی  بازی یک  این دو  ز  ا
بازنده زمین را ترک کرد.  بازی هم  شد و در یک 
ترک  را  میدان  بازنده  بازی  در یک  پرسپولسیی ها 
کردند و در یک بازی هم با نتیجه مساوی از زمین 

خارج شدند.
مسئولان فوتبال در خواب!

که  است  بزرگی  خطر  زنگ  ها  شکست  ین  ا
برای فوتبال ایران به صدا درآمده است. در حالی که 
فوتبال ایران از نظر امکانات و ساختار از کشورهای 
است  عقب  بسیار  فارس  همیشه  خلیج  اشیه  ح
فنی  کیفیت  به  خوش  دل  سالها  این  همه  در  و 
بازیکنانی  تیم های عربی  بودیم، حالا  ازیکنانمان  ب
در اختیار دارند که یک تنه تکلیف نتیجه بازی را 

مشخص می کنند. 
آنها بازیکنان با کیفیت در اختیار دارند و ما 
را  خوبی  بازیکنان  مدیریت  سوء  و  تدبیری  بی  ا  ب
هم که در اختیار داریم از دست می دهیم)پرونده 
است  قرار  زمانی  چه  اینکه   .)... و  طارمی  هدی  م
مسئولان فوتبال ایران از خواب بیدار شوند و فکری 
لیگ  در  ایران  نشدن  قهرمان  سال   ۲۴ حال  ه  ب
قهرمانان آسیا کنند مشخص نیست و ظاهرا کسی 

دلش به حال این فوتبال نمی سوزد.

بیانیه تند باشگاه پرسپولیس؛ حضور در فینال خط قرمزی بود که نباید از آن می گذشتیم
باشگاه پرسپولیس در بیانیه ای سراسر انتقادی به 
دلایل ناکامی این تیم در بازی با الهلال اشاره سربسته 
و اعلام کرد: حضور در فینال آسیا خط قرمز پررنگی 

بود که نباید از آن می گذشتیم.
در بیانیه باشگاه پرسپولیس بعد از حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا و نرسیدن به فینال این رقابتها آمده 
زائدالوصفی  انرژی  با  سه شنبه  »پرسپولیس،  ست:  ا
که از شما هواداران دریافت کرده بود و با وجود تمام 
و ضربه  و  داشته  روا  در حقش  که  هایی  دخواهی  ب
اصلی را وارد کرد تا نماینده فوتبال ایران، برابر نماینده 
نتیجه ای  بود  مصمم  نرسد،  موفقیت  به  عودی ها  س
در خور توجه را رقم زده و مسیر خود را به سمت 
فینال لیگ قهرمانان آسیا هموار کند. این اراده با گلی 
زود هنگام به رخ کشیده شد تا معلوم شود، نتیجه 
ندارد.  تیم  این  واقعیت  با  تناسخی  هیچ  رفت  ازی  ب
پرسپولیس برای این مهم از سنگرهای مختلفی که 
مقابلش آرایش داده بودند گذشت که گذر از هر یک، 
بخشی از توان را می گرفت اما همواره نگاه به هواداران 
ودلسوزان فوتبال کافی بود تا با قدرت مضاعف ، مسیر 
را ادامه دهیم. سه شنبه شب در همان شروع بازی، 
راستی شایسته حضور  به  پرسپولیس  مشخص شد 
در فینال رقابت ها است ولی اشتباهات فاحش داوری 
و ناعدالتی که روی داد، امان سرخپوشان را برید و 
اجازه نداد به حق خود برسند. اشتباهاتی که ادامه دار 
بودند و مجال را از پرسپولیس گرفتند. تردیدی نیست 
اگر چنین نبود الهلال بدون تحمل شکست ، زمین 
مسابقه را ترک نمی کرد ، همانطور که اگر حاشیه 
ها وهجمه های پیش از بازی رفت نبود ، آن نتیجه 

رقم نمی خورد.اشتباهات داوری این بازی در شرایطی 
باشگاه  رسمی  اعتراض  این  از  پیش  که  قم خورد  ر
به ضرر  داوری  مکرر  و  فاحش  اشتباهات  به  سبت  ن
پرسپولیس در این دوره رقابت ها برای کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارسال و در این راستا تلاش شده بود. در 
این مسیر دست تنها بودیم و انتظارمی رفت با توجه 
به در میان بودن منافع ملی کشورمان، همراهی بخش 
های ذیربط در مجموعه فوتبال را هم داشته باشیم که 
متاسفانه چنین نشد . امیدواریم این تجربه باعث شود 
از  برای جلوگیری  موثری  اقدامات  آینده  ادوار  رای  ب
اجحاف در حق نمایندگان فوتبال ایران صورت بگیرد.

بلکه بیش  ازیکنان، بی تردید تمام توان خود،  ب
از آن، را در میدان گذاشتند و مشخص بود الهلال 
نمی تواند برابر پرسپولیس عرض اندام کند و فقط به 
لطف اشتباهات داور از شکستی سنگین گریختند که 
البته غیر از عربستان، حتما در ایران عزیز هم موجی 
از شادی را نزد بعضی ایجاد کرده است! باشگاه و تیم 
فوتبال پرسپولیس در این مدت مصائب و دشواری های 
قهرمانی  از  ویژه پس  به  آوردند که  تاب  را  سیاری  ب
در  قهرمانی  اوج گرفت. گویی  پرسپولیس  قتدرانه  م
لیگ به سان گذر از خط قرمز باشد و حضور در فینال 
آسیا خط قرمزی پررنگ تر که نباید از آن می گذشتیم. 
قدیمی  های  ریشه  البته  دشواری ها  این  از  عضی  ب
وعمیق در فوتبال ایران دارند. روی هر حقی دست 
گذاشته شد، جریان قدرتمندی از مشکلات به سوی 
این باشگاه روانه شد تا حیات خلوت های آقایان بر هم 
نریزد. هواداران پیش از بازی رفت با الهلال دیدند چه 
اتفاقاتی روی داد. چگونه حادثه ای که روی داده بود را 

با جوسازی ها، دروغ پردازی ها و ارائه اطلاعات کذب و 
نادرست به منتهی الیه بحران و فشار روانی رساندند و 
روحیه این بازیکنان را به سود حریف سعودی بر هم 
ریختند. در آن حکم  یکسری خیانت ها و توطئه ها آن 
برای پرسپولیس اشک  افرادی بود که  از جانب  هم 
تمساح می ریزند و دایه مهربان تر از مادر می شوند تاثیر 
گذار بود و گویی صدور آن بسان اسم رمز عملیاتی 
همه جانبه علیه پرسپولیس و به سود الهلال بود . 
پس از آن نیز موجی از خود نمایی ها و سو استفاده 
ها بدون توجه به شرایط تیم به راه افتاد. بعضی خود را 

ارزان در اختیار الهلال گذاردند.
در بعضی موارد حتی برخی رسانه ها را برای 
هواداران  وتهییج  تحریک  و  اذهان عمومی  شویش  ت
القا کردند  اینکه  از جمله  باشگاه فریب دادند.  لیه  ع
مسایل حقوقی در باشگاه مورد توجه قرار ندارد در 
حالی که یک گروه از وکلا با تخصص های گوناگون 
امور حقوقی را پیگیری می کند وکارها در باشگاه به 
شکل تیمی وجمعی دنبال می شود . بعضی هم عنوان 
می کردند اسنادی در اختیار دارند ، ولی هیچ سندی 
در کار نبوده است یا ادعا نامه دیگران را به نام سند 
رسمی باشگاه معرفی کردند. بیشترین ضربه را هم 
از جایی خوردیم که بیشترین سود را از فوتبال به 
ویژه پرسپولیس می برد و شاید این نتیجه آن بود 
سخن  هواداران  و  پرسپولیس   ، فوتبال  حق  از  ه  ک
بگوییم. در این میان بعضی که در همه امور ورشته 
های ورزشی متخصص هستند و تریبون هم دارند، 
مطالب  وانتقال  قضاوت  به  شروع  لازم  اطلاع  دون  ب
افرادی دیگر که  از سویی  به مردم کردند.  ادرست  ن

بر حسب وظیفه ذاتی وجایگاه حقوقی خود به ویژه 
در تشکیلات فوتبال باید کمک حال نماینده فوتبال 
ایران می شدند ، نه تنها چنین نکردند بلکه هیزم در 
آتش ریختند و پرسپولیس را به میان آن انداختند که 
در جای خود و زمان نزدیک درباره این تناقض ها و 
تضاد ها خواهیم گفت. با عذرخواهی از هواداران باید 
بگوییم؛ این در توان باشگاه نبود که به تنهایی برابر 
تمام این جریان ها که از ماه ها قبل برنامه ریزی و آغاز 
شده است و ناگفته های بسیار و تکان دهنده ای درباره 
آن ها وجود دارد، به شکلی بایستد که آثار مخرب 
آن به بخش های مختلف از جمله تیم نرسد. در این 
ارتباط  امیدواریم نهاد های مسوول و به ویژه وزارت 
ورزش و جوانان همانگونه که پیش از این درخواست 
کرده ایم؛ با ورود به این مسایل، ضمن روشن ساختن 
زوایای گوناگون این اتفاقات، از تکرار آن ها در آینده 
تیم  و  کنند.باشگاه  جلوگیری  ها  چینی  دسیسه  و
فوتبال پرسپولیس وظیفه خود می داند ابتدا بابت تمام 
حمایت های شما هواداران پرشور و شعور پرسپولیس 
که در تمام زمینه ها یاور پرسپولیس و باعث قوت قلب 

بودید، به ویژه از آنهایی که با صرف هزینه و وقت رنج 
سفر و حضور در ورزشگاه ها به ویژه خارج از کشور 
را به جان خریدند ، با مشارکت خود در فعالیت های 
اقتصادی باشگاه به کمک آمدید یا آن عده ای که 
بدون چشمداشت و هیاهو کمک های خاصی را تقدیم 
باشگاه و تیم محبوب خود کردند وهمچنین از رسانه 
های کارآمدی که دلسوزانه برخورد کردند، قدردانی و 
تشکر کند و شکر خدا را به خاطر وجود و حضور شما 
به جا می آوریم. همچنین با وجود تمام مطالبی که به 
قدر قطره ای از دریا بیان شد، از حضور شما عزیزان به 
جهت عدم راهیابی تیم فوتبال پرسپولیس به لیگ 
قهرمانان آسیا، عذرخواهی می کنیم هر چند تمام توان 
خود را برای غلبه بر مسائلی که گفته شد به کار گرفتیم. 
این عذرخواهی قطعا از اندوه و تاثر شما نخواهد کاست 
ولی به ما یادآوری می کند ، دست از مبارزه و تلاش 
برای جبران نکشیم. باشگاه پرسپولیس، ضمن درک 
حالات و احساسات جریحه دار شده و ناراحتی عمیقی 
که در خانواده پرسپولیس به خاطر نرسیدن به حق 
حضور در فینال لیگ قهرمانان وجود دارد، از هواداران 

عزیز، پیشکسوتان گرامی که قلبشان برای این تیم می 
تپد و رسانه های محترم تقاضا دارد در شرایط کنونی، 
بازی های حساس پیش رو، سرخپوشان  به  ا توجه  ب
را برای ادامه راه آماده و مهیا کنند. روز های آینده 
بسیار حساس هستند. یاس و ناامیدی عوامل مخربی 
هستند که عده ای محدود دوست دارند در دل این 
تیم وهوادارانش رخنه کند . این شما هستید که می 
توانید مانع از این امر شوید. این بازیکنان پس از تمام 
تلاش هایی که کردند و زخم هایی که برداشتند، حتی 
فرصتی برای ابراز ناراحتی و التیام دردهایشان ندارند و 
باید مهیای آوردگاه های مهم پیش رو بویژه جام حذفی 
و دربی شوند تا با قدرت و توانمندی، شادی های آینده 
را هدیه کنند. بی تردید پس از نزدیک به یک دهه 
سخت و دشوار که بر پرسپولیس و هواداران گذشت. 
قهرمانی فصل گذشته لیگ برتر که می توانست دومین 
قهرمانی پیاپی باشد و راهیابی به جمع چهار تیم برتر 
آسیا با تمام تلاش هایی که برای عدم تحقق آن صورت 
گرفت، موفقیتی بزرگ بود که نباید از آن چشم پوشید 

و این در سایه حمایت و صبوری شما رقم خورد.«

روزنامه صبح ایران
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اخبار
سایت اماراتی مدعی شد؛

پرسپولیس از داور عمانی بازی با الهلال شکایت می کند
یک سایت اماراتی به نقل از علی اکبر طاهری مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی شد این باشگاه 

ایرانی از داور بازی با الهلال شکایت می کند.
سایت ارم نیوز امارات امروز در خبری مدعی شد باشگاه پرسپولیس از داور عمانی بازی برگشت با 

الهلال عربستان شکایت خواهد کرد.
این سایت به نقل از علی اکبر طاهری مدیرعامل پرسپولیس نوشت: تصمیمات احمد ابوبکر داور 
بازی با الهلال نادرست بود. من از تصمیمات او عصبانی بودم و شکایتی رسمی را از وی به کنفدراسیون 

فوتبال آسیا می فرستیم.«
دیدار برگشت تیم های فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان سه شنبه شب در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا در مسقط برگزار شد که این بازی با نتیجه تساوی ۲ به ۲ به اتمام رسید و نماینده 

ایران از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان بازماند.

اهانت وقیحانه روزنامه سعودی؛
پرسپولیس از ضعف AFC استفاده کرد؛ از هواداران الهلال گدایی کردند!

یک روزنامه سعودی با انتشار مطلبی توهین آمیز به فوتبال ایران مدعی شد که ایرانی ها با افزایش 
قیمت بلیت های دیدار »پرسپولیس« و »الهلال« از هواداران این تیم گدایی کرده اند!

روزنامه سعودی »عکاظ« پس از بازی تیم های پرسپولیس و الهلال در چارچوب دیدار برگشت 
نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا اقدام به انتشار مطلبی اهانت آمیز نسبت به فوتبال ایران کرده است. 
بر اساس این گزارش، عکاظ در گزارش خود مدعی شده است: ایرانی ها در بازی الهلال و پرسپولیس 
بازهم به اقدامات غیراخلاقی خود که در واقع به آن عادت دارند، ادامه دادند. هواداران ایرانی در سکوهای 
ورزشگاه اقدام به سر دادن شعارهای نژادپرستانه کردند! بازیکنانشان نیز در زمین به بازیکنان الهلال 

اهانت کردند.
این روزنامه سعودی که خود را مدعی اخلاق معرفی کرده، در ادامه گزارش خود آورده است: ایرانی 
ها از ضعف کنفدراسیون فوتبال آسیا استفاده کرده و با افزایش قیمت بلیت دیدار میان پرسپولیس و 
الهلال عملا از هواداران این تیم گدایی کرده اند! هواداران الهلال از این رفتار ایرانی ها که البته تعجب 
برانگیز هم نبود، ناراحت شدند. از همین روی آنها با حمل پلاکاردهایی در ورزشگاه مسقط، اعتراض خود 

به اقدام فدراسیون فوتبال ایران را ابراز کردند. 
عکاظ در ادامه آورده است: هواداران الهلال پلاکاردهایی را با خود حمل کردند که بر روی آنها 
نوشته شده بود: »حتی اگر قیمت بلیت مسابقه به ۱۰۰۰ ریال سعودی برسد، بازهم برای تماشای بازی 
از نزدیک آماده هستیم«. این اقدام هواداران الهلال نشان داد که آنها چقدر تیمشان را دوست دارند و 

در هر شرایطی حاضر به دفاع از آن هستند.

اخبار کوتاه

افاضات مسعودی
بزرگان فوتبال کاری بکنند !

جذابیت  و  فوتبال  های  زیبایی  از  ارها  ب
 ! اما چه فایده  های این ورزش زیبا نوشتیم 
جنگ  یک  به  شبیه  چیزی  ایران  در  وتبال  ف
مجازی  های  لشگرکشی  با  همراه  عیار  مام  ت
ببازد، پرسپولیسی  است. خدا نکند استقلال 
مطالب  و  زشت  و  رکیک  الفاظ  آنچنان  ا  ه
توهین آمیزی برای باخت استقلال در شبکه 
از  آدم  های مجازی ردیف می کنند که مخ 

خدا  یعنی  است  صادق  هم  قضیه  این  عکس  کشد.  می  سوت  شنیدنشان 
تلافی، هرچقدر جوک  به  ها هم  استقلالی  آنوقت  ببازد،  پرسپولیس  نکند 
و طنز و فحش و توهین و الفاظ رکیک و زشت است را نثار پرسپولیسی 
پای  تیم  دو  این  هواداران  های  خوانی  کری  در  اواخر  این  کنند.  می  ها 
باخت،  العین  به  گل  با شش  استقلال  وقتی  است.  باز شده  هم  ها  غریبه 
استقلالی ها،  برای تمسخر  پرسپولیسی ها  نماد  بود  عمرعبدالرحمن شده 
عمر  گلهای  با  الهلال  مقابل  در  سنگین  شکست  با  پرسپولیس  که  الا  ح
استقلالی  نماد  شده  هم  بازیکن  این  بازماند  فینال  به  صعود  از  لخریبین  ا
است  و خرابی  بد  بسیار  اوضاع  ! خلاصه  ها  پرسپولیسی  تمسخر  برای  ها 
الهلال  برابر  بازی ملی در  نقدر که برخی تماشاگران پرسپولیس در یک  آ
بنر تمسخر منصوریان را به استادیوم می برند و اینطرف در فضای مجازی 
استقلالی ها حسابی از خجالتشان در می آیند. فحش و فحش کاری های 
فحش  اقسام  و  انواع  خواهید  می  اگر  که  نگویم  دیگر  را  استادیوم  رون  د
های جدید را بشنوید از همین الان بلیط دربی را بخرید که هم فال است 
هزاران  شنیدن  و  دربی  یک  به  رفتن  با  توانید  می  که  چرا  تماشا!  هم  و 
هزار فحش یکبار برای همیشه تصمیم بگیرید که دیگر به استادیوم نروید 
چرا  اینکه  از  بخورید  تاسف  و  ببخشید  لقایش  به  را  فوتبال  این  عطای  و 
فرهنگ هواداری ما به سمتی رفته که بجای لذت بردن از این فوتبال باید 
شاهد توهین و فحاشی و الفاظ زشت و لشگرکشی های مجازی باشیم. به 
جرات میگویم که اگر در این زمینه اندیشه ای نکنیم و کاری انجام ندهیم 
ما شاید دیگر شدنی  فوتبال  قائله و درست شدن فضای  این  جمع کردن 
بزرگان  کاش  است.  دیر  خیلی  هم  حالا  همین  برخی  زعم  به  و  باشد  ن
فوتبال ما کاری بکنند و در این زمینه تدبیری بیندیشیند و بستری فراهم 

کنند که دیگر شاهد این مشکلات نباشیم . 
مسعودعطری

اعجاز هزاره سوم
به عباس زنگ نزن نازنین

در  انگار  بدنشان طوری شود که  زاویه  افق  مبادا  ثبت نام کرده اند،  فدراسیون کشتی  در  ریاست  برای  نازنین.  روزگار غریبی ست 
آی سی یو جنرال بالا سر بیمار دم موت ایستاده باشند.

این بار دیگر چرا نازنین؟ کم قربان صدقه آن سبیل ها رفتیم؟ باز هم باید از رشادت های روی تشکش تعریف می کردیم؟ به کدامین 
گناه؟ بد کردیم که در شورای شهر به او رای ندادیم؟ اشتباه کردیم که نخواستیم پلاسکو تکرار شود و شاخ بزی نشکند؟ باید چوب 
حفاظت از محیط زیست را هم ما بخوریم؟ رفتن آمریکا از یونسکو هم تقصیر من است؟ حذف پرسپولیس هم از گور من بلند می شود؟ 

این سیب را می بینی نازنین؟ به عباس جدیدی بگو نیاید، فقط همین!
محمّدشفیع اعجازی


